Проект

Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                                                                                № _______
г. Казань

	О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 18.11.2015 №10-29/кс «О региональных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг в Республике Татарстан на 2016 год»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года № 138-ЗРТ «О региональных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг в Республике Татарстан», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 15.06.2010 № 468 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам» Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 18.11.2015 № 10-29/кс «О региональных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг в Республике Татарстан на 2016 год» следующие изменения:
в приложении 4:
строку «Свияжское сельское поселение» раздела «Зеленодольский муниципальный район» изложить в следующей редакции:
[image: ]

в приложении 6:
строку «Свияжское сельское поселение» раздела «Зеленодольский муниципальный район» изложить в следующей редакции:

[image: ]

в приложении 10:
строку «Свияжское сельское поселение» раздела «Зеленодольский муниципальный район» изложить в следующей редакции:
[image: ]

в приложении 12:
строку «Свияжское сельское поселение» раздела «Зеленодольский муниципальный район» изложить в следующей редакции:
[image: ]

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня официального опубликования.

Председатель							                     М.Р. Зарипов

[bookmark: _GoBack]
image1.emf
«Свияжское

сельское

поселение»

223213881040 885 765 26901771139712291100